UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI – UFCA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PRAE

 COORDENADORIA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DISCENTE - CADD

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Cariri

(PRAE/UFCA), de acordo com as normas estabelecidas no Edital N° 01/2023,

torna público o resultado da terceira etapa e Resutado Final Preliminar do

processo seletivo de Bolsista do Programa de Aprendizagem Prática - PAP 2023

e convoca os classificados para a terceira etapa.

Ciências da Computação – Resultado das Entrevistas

Classificação Nome
Pontuação da

Entrevista

1 Daniel Nascimento Gonçalves 5

2 Mateus Dutra Santiago 5

3 Francio Xavier da Silva Moreira 4,5

4 Matheus Rennan Freire Veras Teotonio 3,3

5
VINICIUS RAMON BARROS TELES
SILVA

0

6 Marcos Pereira da Silva 0

7 Breno Mota do Nascimento 0

8 Thiago Carlos Silva Pereira 0

9 Danilo Lacerda Silva 0

10 José Victor Lima Gonçalves 0

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI – UFCA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PRAE

 COORDENADORIA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DISCENTE - CADD

Ciências da Computação

Classificação Nome IEA
Carta de
Intenção

Entrevista
Pontuação

Total
Resultado

1 Daniel Nascimento Gonçalves 1 1,9 5 7,9 Aprovado

2 Mateus Dutra Santiago 1 1,3 5 7,3
Cadastro de
Reserva

3 Francio Xavier da Silva Moreira 1 1,7 4,5 7,2
Cadastro de
Reserva

4
Matheus Rennan Freire Veras
Teotonio

2 1,8 3,3 7,1
Cadastro de
Reserva

5
VINICIUS RAMON BARROS TELES
SILVA

1 1,9 0 2,9
Cadastro de
Reserva

6 Marcos Pereira da Silva 1 1,7 0 2,7
Cadastro de
Reserva

8 Thiago Carlos Silva Pereira 1 1,7 0 2,7
Cadastro de
Reserva

7 Breno Mota do Nascimento 1 1,5 0 2,5
Cadastro de
Reserva

9 Danilo Lacerda Silva 1 1,4 0 2,4
Cadastro de
Reserva

10 José Victor Lima Gonçalves 1 1,3 0 2,3
Cadastro de
Reserva

Juazeiro do Norte – CE, 29 de maio de 2023

Ana Geórgia de Araújo Correia
Gerente da Divisão de Apoio Financeiro
Coordenadoria do Refeitório Universitário – PRAE/UFCA

Breno Alves Cipriano de Oliveira
Coordenador do Refeitório Universitário – PRAE/UFCA

		2023-05-30T16:09:11-0300

		2023-05-30T16:20:27-0300